.LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: «SHTESE KATI DHE PERFORCIM

ME ZHVILLUES AGJENCIA E MBIKEQYRJES

POLICORE.
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PAMJE TE OBJEKTIT

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe oN truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit ekzistues:
Sipérfage e pérgjithshme e shteses:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

K oefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Numri i kateve mbi toké ekzistues:

Numri i kateve mbi toké 1 propozuar:

Numri i kateve nén toke:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 2/167 Zona Kad.8350

Kufizimet:

Veri:2/164

Jug: 2/724

Lindje: 2/168

Peréndim: 2/335-ND; 2/337

Distancat nga kufiri i pronés: V: 2.8m  L:0.3m
J: P:2.8m

Distancat nga aksi i rrugés:  V: 33.5m

LEGJENDE:

Kufiri i Pron€s
= Objekti pér shtesé kati
Objekte ekzistuese, Rruge

251.07 m*
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- Miratuar me Vendim té KKT Nr.12, Dat& 08/03/2023 L

ﬁ [ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Shtesé kati dhe pérforcim objekti
| odinén e AMP-sé”, me vendndodhje né Bashking Tirané, me zhvillues
Agjencia e Mbikéqyrjes Policore.
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Plani i vendosjes s€ strukturés.
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